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Puheenjohtaja  KIRSI JOKIKOKKO

Kuudes vuoteni Liiton puheenjohtajana 
on alkanut. En välttämättä aivan tark-
kaan tiennyt mihin hakeuduin, kun vuo-

sia sitten Rauman vuosikokouksessa hain 
tätä pestiä. Ehkä onneksi, koska olen ilman 
ennakko-oletuksia voinut hoitaa tehtävääni. 
Työelämässä olin jo kerännyt johtajakoke-
musta toimiessani organisaation johtotehtä-
vissä ja esimiesasemassa, mutta vapaaehtois-
organisaation johtaminen on kuitenkin hyvin 
erilaista kuin kemiantehtaan hallinto. Niin 
kuin kaikissa tehtävissä, on menneisiin pu-
heenjohtajavuosiin sisältynyt nii-
täkin päiviä, jotka vaihtaisin pois. 
Vai vaihtaisinko sittenkään? Pe-
ruspositiivinen luonteeni ei jaksa 
märehtiä ikäviä asioita loputto-
miin, vaan haluan uskoa, että kai-
kesta voi ottaa opikseen. Haasta-
vista kokemuksista ja virheistä voi 
oppia ja hyödyntää sitä tulevaisuudessa. Olipa 
organisaatio mikä tahansa, niin jotain samaa 
niissä kaikissa on. Organisaation muodostavat 
ihmiset, ja ihmisten kanssa toimiminen perus-
tuu ihmisten väliseen vuorovaikutukseen. 

Työpaikallani järjestettiin viime vuonna 
henkilöstökysely, jossa vastaajia pyydettiin 
valitsemaan itselle merkityksellisiä asioita, ja 
arvioimaan niiden toteutumista työpaikal-
lamme. Näin viimeisen puheenjohtajavuoteni 
alussa uskallan kenties antaa arvioita myös 
Suomen Akateemisten Naisten Liitossa itsel-
leni merkityksellisistä asioista. 

Ensimmäinen asia on tietenkin ihmiset. 
Olen kuluneiden vuosien aikana saanut 
tavata valtavasti upeita ihmisiä eri puo-

lilta Suomea ja käydä hienoja keskusteluja 
monista eri teemoista. Olen tutustunut eri-
laisiin persooniin, jotka ovat rikastuttaneet 
omaa elämääni. Uskon, että osa kohtaamis-
tani Akateemisista Naisista jää elämääni vielä 
tuleviksi vuosiksi. 

Toisena asiana listallani on vapaaehtois-
työ, jonka koen olevan itselleni valtavan 
merkityksellistä. Toimiminen Akateemisissa 

Naisissa on ollut erinomaista vas-
tapainoa työelämälleni. Uskon, 
että vapaaehtoistyömme jat-
kuu Suomessa edelleen vahvana, 
vaikka monenlaiset haasteet sitä 
varmasti jatkossa uhkaavatkin. 
Haluan kuitenkin uskoa, että lisäk-
seni on edelleen paljon muitakin 

vapaaehtoistyöhön uskovia, jotka haluavat 
saada aikaan muutosta yhdessä toimien.

Kolmantena merkityksellisenä asiana toi-
minnassamme haluan nostaa esiin toimi-
vat rakenteet. Olen ylpeä siitä, miten toimin-
tamme on kehittynyt viimeisten vuosien 
aikana. Olemme yhdessä uudistaneet Liit-
tomme toiminnan kulmakiviä kuten sään-
tömme ja strategiamme. Puheenjohtajana 
olen pyrkinyt kehittämään myös hallitustyös-
kentelyä ja keskushallituksen, työryhmien ja 
paikallisyhdistysten vuorovaikutusta. 

Vapaaehtoistyö 
on minulle 
valtavan 
merkityksellistä. 

Hyvät Akateemiset 
Naiset
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Liiton hallinnoiman Testamenttirahaston rakenteita on myös uusittu, jotta rahaston tulevaisuus 
on turvattu lahjoittajien tahtoa noudattaen. Viime vuosien aikana Liittomme kotoutumistoiminta 
on kasvanut voimakkaasti ja sen seurauksena olemme myös kasvaneet työnantajaorganisaationa. 
Sen tueksi olemme kehittämässä henkilöstöprosessiamme, ja päätimme viime vuonna järjestäy-
tyä työantajana ja liittyä Hyvinvointialan työnantajajärjestöön HALI ry:n.  

Viimeisenä asiana haluan vielä tuoda esille merkitykselliset kokemukset. Liiton puheenjoh-
tajana toimiminen on antanut minulle monia sellaisia kokemuksia, joista olisin jäänyt muutoin 
paitsi. Osallistuminen YK:n CSW-kokoukseen New Yorkissa yhdessä muiden järjestöjen kanssa oli 
silmiä avaava. Muutaman vuoden takainen Itämeren seminaarimme vaikuttavine puheenvuo-
roineen on myös jäänyt mieleeni. Vuosikokoukset eri puolilla Suomea illallisineen ja järjestömme 
100-vuotisjuhla hotelli Kämpissä ovat kaikki olleet antoisia kohtaamisia jäsenistömme kanssa, 
joista olen hyvin kiitollinen. 

Toivon, että viimeinen vuoteni on onnistunut ja voin hyvillä mielin luovuttaa viestikapulan 
vuoden lopussa seuraajalleni. Aurinkoista naistenpäivää ja kevättä kaikille Akateemisille Naisille!

Kirsi Jokikokko
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Liiton uusi hallitus esittäytyy
KTM Kirsi Jokikokko, puheenjohtaja (Oulu)

Odotan puheenjohtajakauteni keskeneräisten asioiden loppuun saat-
tamista siten, että seuraajallani on helppo jatkaa.  Lisäksi odotan viime 
vuonna hyväksytyn strategian toteuttamista siten, että se hyödyttää 
koko Liittoamme. 

TtT Jutta Hartikainen, I varapuheenjohtaja ja 
kansainvälisten asioiden koordinaattori (Kouvola)

Kansainvälinen toimintavuotemme tulee olemaan aktiivinen. Liitto yh-
distää eri ammatti- ja tutkimusalojen naisia ja näen tämän Liiton erit-
täin suurena vahvuutena, niin vaikuttamisen kuin tiedon ja hyvien käy-
tänteiden toimeenpanon kannalta. 
 

KTM Pauliina Inervo, II varapuheenjohtaja (Tampere)

Kyky yhteistyöhön, verkostoitumiseen ja vuorovaikutukseen ovat yh-
teisömme vahvuuksia. Toivon, että onnistumme aktivoimaan tänä 
vuonna joukkoomme lisää korkeakouluopiskelijoita, vastavalmistu-
neita ja muualta Suomeen muuttaneita. 

KTM Tiina Mellas, Rahastonhoitaja (Helsinki)

Aloitan nyt Liiton rahastonhoitajan tehtävässä. Odotan 
mielenkiintoisia keskusteluja eri alojen akateemisten naisten kanssa 
ja entistä paremman ymmärryksen kasvamista järjestötoiminnasta.
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Liiton uusi hallitus esittäytyy
FM Leea Paija, suomenkielinen sihteeri (Helsinki)

Odotan tältä vuodelta kannnustavaa yhteistyötä yhteisen strategiamme 
toimeenpanoon. Auroras-ohjausryhmän vetäjänä haluan panostaa ko-
toutumistoimintojen liittämiseen osaksi paikallisyhdistysten kansainvä-
listä toimintaa.

DE Kristina Heikel, ruotsinkielinen sihteeri (Helsingfors)

Av den begynnande styrelseperioden förväntar jag mig mycket intressant 
arbete och nya bekanta bland kunniga och flitiga kvinnor, för kvinnors 
ställning. Odotan Liiton alkavalta hallituskaudelta paljon mielenkiintoista 
tekemistä ja uusia tuttavuuksia osaavien ja tekevien naisten kanssa ja nais-
ten aseman hyväksi.

KM Marja-Leena Haataja (Kajaani)

Tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistäminen koulutuksessa ja työelä-
mässä ovat olleet ja ovat edelleen minulle erittäin tärkeitä asioita, ja  olen 
valmistelemassa Liitolle Erasmus+-hankehakemusta näistä teemoista. 
Osallistun Akateemisten Naisten yhteiskunnalliseen keskusteluun ja toi-
mintaan myös Kajaanin paikallisyhdistyksen sihteerinä. 

MMM Aulikki Kuisma (Huittinen)

Odotan tulevalta vuodelta mielenkiintoisia keskusteluja, uusia tuttavuuk-
sia, mukavia tarinoita ja ymmärtämystä uusia kulttuureita kohtaan. Toivon 
voivani aktiivisesti edistää sivistystä Suomen peruspääomana. 
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Liiton uusi hallitus esittäytyy
Tradenomi, YAMK Merja Leppänen (Vantaa)

Odotan alkaneelta vuodelta antoisaa yhteistyötä sekä Liiton sisällä että 
sen verkostoissa. Toivon, että saamme runsaasti näkyvyyttä ja toteu-
tamme uutta strategiaamme sekä kansallisesti että kansainvälisesti.

KM Kristiina Manninen (Oulu)

Odotan hallitustyöltä sitä, että saan osaltani edistää yhdistykselle tärkeitä 
arvoja ja olla mukana päivittämässä sen toimintaa tähän päivään. Omassa 
työssäni olen kokenut tärkeäksi maahanmuuttajaperheiden äitien suo-
men kielen oppimisen ja kotiutumisen suomalaiseen yhteiskuntaan. 

Dos., LTT, EMBA Hanna Mäkäräinen (Turku)

Ensivaikutelmani uutena hallituksen jäsenenä ovat jo osoittaneet, että toi-
minta on aktiivista, keskustelevaa ja uudistushenkistä. On aina mielen-
kiintoista tutustua uusiin ihmisiin ja antaa omaa kokemustani muiden 
käyttöön.

MMM Seija Suomela-Norri (Huittinen) 

Odotan alkavalta vuodelta, että pääsen perehtymään Liiton toiminnan 
kokonaisuuteen. Toivon, että oppisin uusia asioita, omista tieto-taidois-
tani olisi hallitustyöskentelyssä hyötyä ja pystyisin vaikuttamaan Liiton ta-
voitteiden saavuttamiseen.

Hallitusjäsenten esittelyt voi lukea kokonaisuudessaan Liiton Facebook-sivulta.
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Maaliskuun ajankohtaiset

Ke 6.3.2024 Tutkija kylässä: Tasa-arvon edistäminen 
korkeakouluympäristössä - NAU-hanke Laurea-ammattikorkeakoulussa 

Maaliskuun Tutkija kylässä -zoomissa keskiviikkona 6.3.2024 klo 17.00 - 18.00 perehdymme gero-
nomi (AMK), gerontologi (TtM), väitöskirjatutkija (gerontologinen sosiaalityö) Piia Tiilikallion joh-
dolla Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijoiden tasa-arvokokemuksiin opiskeluympäristössä ja 
työharjoittelussa. Tilaisuus on avoin kaikille aiheesta kiinnostuneille. Ei etukäteisilmoittautumista. 
Varaamme aikaa keskustelulle. Lisätiedot: akateemisetnaiset.fi.

Ke 13.3.2024 Auroras-seminaari tulevaisuuden työelämästä 

Suomenkielistä työelämämentorointia tarjoava Auroras-verkostomme ajankohtaisseminaari järjes-
tetää Tieteiden talolla Helsingissä 13.3.2024. Tilaisuutta ei striimata. Ilmoittauduthan paikan päälle 
viimeistään torstaina 7.3. Tervetuloa!  Lisätiedot: auroras.fi.

Lähde Helin kanssa Nepaliin, DL 28.3.2024 

Sisarjärjestömme Nepal Association of University Women (NAUW) kutsuu Suomen Akateemisten 
Naisten Liiton jäsenet vieraakseen Kathmanduun 9. – 18.11.2024. 

Vuonna 2020 alkanut yhteistyö Nepalin Akateemisten Naisten kanssa jatkuu edelleen. Nyt on 
aika lähteä vierailulle! 

Matkaohjelma koostuu NAUW:n meille järjestämästä ohjelmasta (3 pv), jonka aikana tutustu-
taan mm. sisarjärjestömme toimintaan ja vieraillaan Kathamandun ulkopuolella tapaamassa pro-
jektissa mukana olevien kyliennaisia. Tämän lisäksi (4 pv) tutustutaan Kathmanduun ja sen ympä-
ristönnähtävyyksiin sekä alueen rikkaaseen ja mielenkiintoiseen historiaan. Kaiken kruunaa kaunis 
Himalajan vuoristo, jonka lumihuippuja voimme ihastella Nagarkotin alueelta.

Matka on omakustanteinen ryhmämatka (7 -10 hlö). Lisätietoja matkasta antaa Liiton kansain-
välisyystyöryhmän jäsen Heli Isohookana: heli.isohookana@gmail.com. Ilmoittauduthan Helille 
28.3.2024 mennessä.
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KILPAILU  

Vuoden Jäsentekopalkinto 2024
DL 30.4.2024

Missä sinun paikallisyhdistyksesi on onnis-
tunut erityisen hyvin? Kiitä rohkeasti, kehu 
estoitta!

Kuka tahansa jäsen voi ehdottaa palkin-
nonsaajia hyvän käytännön julkituomiseksi 
ja palkitsemiseksi. Palkintoehdotukset tulee 
jättää huhtikuun loppuun mennessä.

Palkitaan sellaisia hyviä käytäntöjä, jotka 
auttavat Akateemisia Naisia järjestönä ja 
joka kaikkien jäsenyhdistysten kannattaisi 
ottaa ohjelmaansa.

Ehdotukset voivat perustua seuraaviin 
kilpailukategorioihin: digiosaajat, jäsenhan-
kinta, ohjelmatarjonta ja ”villi kortti”. Kate-
gorian voi jättää myös mainitsematta, koska 
perustelut ratkaisevat.

Jäsentekopalkinto on 250 euroa/ehdo-
tus. Jaettava palkintosumma on yhteensä 
1000 euroa. Palkittavia ehdotuksia voi olla 
enintään neljä. Lisäksi voidaan esittää kun-
niamainintoja, esim. sellaisille hankkeille, 
jotka ovat vasta ideointivaiheessa. Mikäli 
palkittavia ehdotuksia ei ole neljää, voidaan 
myös kunniamaininnat palkita rahallisesti.

Palkinnonsaajat päättää vuosittain Lii-
ton hallitus ja voittajat julistetaan Liiton 
vuosikokouksessa.

Föreslå medlemsdådspris år2024
Vilken som helst medlem kan föreslå en pris-
tagare med anledning av att den tagit fram 
en bra praxis. Förslag till pristagare bör läm-
nas in inom april månad.

Sådana bra praxisar kan belönas, som 
hjälper Akademiska kvinnor som orga-
nisation och vilken det skulle löna sig för 
alla medlemsföreningar att införliva i sin 
verksamhet.

Förslagen kan grunda sig på följande 
tävlingskategorier: digikunskap, medlem-
sanskaffning, programutbud, och en joker-
kategori. Man kan också låta bli att välja ka-
tegori, motiveringen avgör. 

Priset för Medlemsdådet är 250 euro/
förslag. Prissumman som delas är 1000 euro. 
Förslagen som belönas är högst fyra till an-
talet. Därtill kan det utdelas hedersomnäm-
nanden, till exempel för sådana projekt som 
ännu bara håller på att utvecklas. Om det 
inte finns fyra kandidater som tävlar om 
prissumman, kan också hedersomnämnan-
dena belönas med penningpris.

Pristagarna utses årligen av Förbundets 
styrelse och vinnarna meddelas på Förbun-
dets årsmöte.

Kilpailun säännöt löytyvät Liiton verkkosivuilta /  Tävlingsregler finns på Förbundets hemsida 
akateemisetnaiset.fi.
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Kansainväliset 
kuulumiset

Presidentinvaalit on käyty, ja seuraavaksi 
katseemme kääntyy kesäkuun eurovaa-
leihin. Kansainvälinen anti-gender-liike 

pyrkii heikentämään naisten sekä vähem-
mistöjen oikeuksia, minkä vuoksi on tärkeää 
saada parlamenttiin mahdollisimman paljon 
tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta ajavia mep-
pejä.  Samalla voimme nostaa naisten osuutta 
europarlamentissa. Äänestäkäämme siis ky-
vykkäitä naisia tulevissa vaaleissa! 

International Helvi Sipilä Semi-
nar järjestetään nyt 18. kerran YK:n 
naisten asemaa käsittelevän istun-
non (Comission on the Status of 
Women, CSW68) yhteydessä New 
Yorkissa torstaina 14.3.2024. Ai-
heena on naisten nostaminen köy-
hyydestä sukupuolitietoisella budjetoinnilla. 
Huhtikuussa järjestämme 5.4.2024 Helsin-
gissä seminaarin EU:n ja Naton Naiset, rauha 
ja turvallisuus -työstä ja sen tulevaisuuden 
näkymistä. Molempiin seminaareihin voi il-
moittautua paikan päälle ja molemmista tu-
lee myöhemmin tallenne katsottavaksi. Huh-
tikuussa on myös mahdollisuus osallistua 
19. - 21.4. eurooppalaisen kattojärjestömme 
Meet and  Greet -verkostoitumistilaisuuteen 
Espanjan Marbellassa.

Helmikuussa pidimme paikallisyhdistys-
ten kansainvälisten asioiden yhteyshenki-
löille infotilaisuuden verkossa. Oli innostavaa 
huomata, miten kansainvälistä yhdistysten 
toiminta on.  Yksi ajankohtainen esimerkki 

on eurovaalipaneelin 
järjestäminen. 

Akateemisilla Naisilla on myös 
hienoa kotoutumistyötä, johon jokainen 
meistä voi osallistua. Tiesitkö, että vantaalai-
sen opetusneuvos Marja Liisa Toivasen pe-
rustama Luetaan yhdessä -verkostomme täyt-
tää tänä vuonna jo 20 vuotta? 

Heli Isohookana Espoosta ke-
rää maaliskuun ajan lähti-
jöitä Nepaliin tutustumaan 

Liiton pienkeräyskohteeseen, nais-
ten työllistymistä tukevaan tasa-ar-
vohankkeeseen. Löydät tästä lisä-
tietoja Liiton Facebook-ryhmästä ja 
verkkosivuilta.

Liittoa pian kuusi vuotta ansiokkaasti luot-
sanneen Kirsi Jokikokon puheenjohtajuus 
päättyy tämän vuoden lopussa, ja Kouvolassa 
valitsemme 23.11.2024 Liitolle uuden pu-
heenjohtajan. Osaavien Akateemisten Nais-
ten joukosta löydämme varmasti monta eh-
dokasta määräaikaan 1.9. mennessä. Minä 
harkitsen ehdolle asettumista ja toivon mo-
nen teistä tekevän samoin. Puheenjohtajakisa 
on oiva tilaisuus käydä keskustelua Liiton tu-
levaisuudesta sekä saada näkyvyyttä toimin-
nallemme. Innostus ei ole koskaan pahasta!

Jutta Hartikainen

1. varapuheenjohtaja ja kansainvälisten 
asioiden koordinaattori (CIR)

Käytä 
ääntäsi 
euro-
vaaleissa. 
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5.4.2024 Helsinki: The Future of 
Women, Peace and Security Co-
Operation in EU and NATO

The UN’s Women, Peace and Security 
agenda is central to contemporary glo-
bal peace and security challenge. Yet, 

it is not widely known by the international 
public. In short, the aim of the UN Security 
Council’s Resolution 1325 ”Women, Peace 
and Security” (2000) is to enhance women’s 
role and decision-making power in conflict 
prevention, conflict resolution and peacebuil-
ding and to significantly improve women’s se-
curity and factors influencing their security in 
conflicts. Indeed, in the current geopolitical 
context, the full implementation of the WPS 
agenda commitments is as relevant as ever.

The year 2024 will be a significant year 
for international Women, Peace, and Secu-
rity (WPS) work. The EU’s current WPS Action 
Plan ends in 2024 and next European par-
liament elections will be held in June 2024. 
The NATO’s WPS Action Plan extends to 2025 
but it might be affected already in November 
2024 by the outcome of the US presidential 
elections. Our seminar invites specialists to 
present the main outcome of the WPS work 
done by so far and to discuss how the interna-
tional WPS work could be further developed.

The seminar registration opens 9.3.2024. 
For more information, visit akateemisetnai-
set.fi.
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Marja Liisa syntyi pian talviso-
dan jälkeen Aurassa 4.4.1940. 
Alkutaival ei ollut ruusuinen. 

Hänen isänsä oli menehtynyt rauhan 
aattona sotilasjunan onnettomuu-
dessa Turengissa, ja hänen äitinsä 
oli jäänyt leskeksi raskautensa viime 
metreillä. Kasvettuaan Marja Liisa jat-
koi kansakoulun jälkeen opintojaan 
lukioon ja kirjoitti laudaturin pape-
rit vuonna 1959. Äiti myötävaikutti 
Marja Liisan jatko-opintoihin, ja Marja 
Liisa päätyi opiskelemaan kieliä äitinsä 
kannustamana. Filosofian maisteriksi 
hän valmistui vuonna 1966 Helsingin 
yliopistosta. 

Opinjanon lisäksi Marja Liisa peri kotoaan 
kipinän yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen. 
Marja Liisa päätyi Liberaaliseen Kansanpuolu-
eeseen. Seurasi pitkä kausi kaupunginvaltuus-
tossa, -hallituksessa ja ennen kaikkea kou-
lulautakunnassa.Työuransa hän puolestaan 
toimi opettajana, Opetushallituksessa ja reh-
torina Jokelan yläasteella ja lukiossa. 

Marja Liisa jäi eläkkeelle Jokelan koulun 
rehtorin virasta keväällä 2000. Kuitenkin heti 
eläköitymisen jälkeen Marja Liisalle avautui 
tehtävä opetusalan konsulttina Sri Lankassa 
vuosina 2001–2003. Siellä hän sai kokea, mil-
laista oli olla ummikko, kielitaidoton vieraassa 
maassa. Työkieli oli englanti, mutta kaupun-
gin torilla se ei aina toiminut. 

Suomeen palattuaan ensimmäiset soma-
lit olivat tulleet Suomeen ja myös Marja Lii-
san kotikaupunginosaan Myyrmäkeen. Marja 
Liisa päätti ystävänsä Pirjo-Riitta Frankenha-
euserin kanssa alkaa opettaa arkisuomea iäk-
käille somalinaisille, jotka olivat jääneet viral-
lisen koulutuksen ulkopuolelle eivätkä vielä 
puhuneet suomea. Pian kävi selväksi, että 
opetus oli aloitettava aakkosista. 

Kun opetus jatkui, kävi selväksi, että luku-
taidottomia oli huomattavasti enemmän kuin 
mitä viranomaiset vapaaehtoisista puhumat-
takaan olivat luulleet. Marja Liisa alkoi suunni-
tella Unifemin vapaaehtoisten kanssa pilotti-

Marja Liisa Toivanen 
- vaikuttaja-ainesta läpi elämän
Sanotaan, että yksikin ihminen voi saada aikaan paljon ja erityisesti silloin, jos hän 
saa innostettua muut mukaan. Opetusneuvos, FM Marja Liisa Toivasen elämäntyö on 
tästä vahva todiste. Suomen Akateemisten Naisten Liiton Luetaan yhdessä -verkosto 
viettää 20-vuotisjuhlaansa vuonna 2024. Suomeen muuttaneille arkisuomea opettava 
vapaaehtoisten verkosto sai alkunsa vantaalaisen Marja Liisa Toivasen ideasta ja kasvoi 
nopeasti valtakunnalliseksi, valtiorahoitteiseksi toiminnaksi.
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projektia lukutaidottomien maa-
hanmuuttajien kartoittamiseksi sekä 
vapaaehtoisten lukutaito-opettajien-
kouluttamiseksi. Tässä Marja Liisan laa-
jat järjestöverkostot tulivat avuksi. 

Projekti sai tukea Opetushallituk-
selta, ja sitä lähti toteuttamaan Suo-
men Unifemin Vantaan paikallisosasto. 
Apuun tuli myös Zonta-järjestö, jonka 
Keltainen Ruusu -kampanjan tuotto 
ohjattiin vuosina 2008–2010toimin-
nan laajentamiseen eri puolille maata 
ja Vantaa malli sai nimekseen Luetaan 
yhdessä -verkosto. Suomen Akatee-
misten Naisten Liitolle toiminta siirtyi 
vuonna 2011.

Toiminnan laajentuessa verkosto 
sai rahoitusta Suomen Kulttuurira-
hastolta ja Opetushallitukselta sekä 
useilta säätiöiltä ja järjestöiltä. Nykyi-
sin Luetaan yhdessä -verkostoa rahoit-
taa Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avus-
tuskeskus STEA, ja verkostolla on nyt 
80 opetusryhmää ja 565 vapaaehtoista 
opettajaa. Opiskelijoita on yli 4400. 
Verkostossa on alettu käyttää Hel-
singin yliopistossa kehitettyä Toisto-

menetelmää arkisuomen opettamiseen. Si-
sarverkosto Auroras tarjoaa suomenkielistä 
työelämämentorointia.

Luetaan yhdessä -toiminnan lisäksi Marja 
Liisa toimi pitkään Liiton kansainvälisten 
asioiden koordinaattorina. Tuossa luottamus-
tehtävässään hän otti aktiivisesti kantaa niin 
Suomessa kuin kansainvälisissä tilaisuuksis-
sakin. Hän kirjoitti kansainvälisistä naisten 
oikeuksista kirjeitä ministereille sekä sano-
malehtiin ja kutsui Akateemisten Naisten jä-
seniksi muita aktiivisia kommentaattoreita. 
Hän kertoi jäsenistölle sisarjärjestöjen laajasta 
verkostosta ja rohkaisi jäseniä vierailemaan 
niissä lomamatkoillaan. Liiton hallitusjäsenyy-
den päätyttyä Marja Liisa jatkoi vielä Vantaan 
paikallisyhdistyksen puheenjohtajana ja edisti 
Tehdään yhdessä -työllistymishanketta. Aka-
teemisille Naisille Marja Liisan kaltainen aktiivi 
on ollut kuin lottovoitto!

Susanna Sulkunen

Artikkeli on lyhennelmä aiemmin julkaistusta 
akateemisten naisten blogikirjoituksesta. Voit 
lukea Marja Liisan koko tarinan Liiton blogista 
tai naistenaani.fi -sivustolta.
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Vinkkejä vaalipaneelin 
järjestämiseen
Vaaalipaneelit ovat jälleen europarlamenttivaalien lähestyessä ajankohtainen 
teema, joten julkaisemme uudestaan Espoon-Kauniaiaisten Akateemiset Naiset 
ry:n (EKAN) vinkit vaalipaneelin järjestämiseen. 

Europarlamenttivaalit pidetään 9.6.2024, 
joten nyt on hyvä alkaa valmistella tätä 
helppoa kansainvälisen vaikuttamistyön 

tapaa ja ottaa yhteyttä puolueisiin. 

EKANin vinkit sisaryhdistyksille:

• On todella tärkeää olla ajoissa liikkeellä. En-
nen vaaleja ehdokkaita pyydetään moniin 
tilaisuuksiin. Myös onnistunut tilavaraus on-
nistuu vain ajoissa.

• Tilaa kannattaa etsiä esimerkiksi kirjastoista 
tai mainostilaa vastaan sopivan paikallisyri-
tyksen tai oppilaitoksen tiloista. Myös verk-
kotilaisuus on mahdollinen.  

• Eurovaalipaneeli on hyvä järjestää alueelli-
sesti yhteistyössä sisaryhdistysten kanssa.

• Akateemisten Naisten vaaliteesit ja taus-
taineistoa paneeliin saa Liitolta huhti-
kuussa. Pyrimme nostamaan kaikenikäisten 
suomalaisnaisten tasa-arvo-ongelmat kes-
kusteluun ja ratkottavaksi, koska EU on erin-
omainen kansallisen tasa-arvon vauhdittaja. 
Kysymyksiä kannattaa pyytää etukäteen 
myös oman yhdistyksen jäseniltä.

• Panelisteille on hyvä kertoa kysymykset ja 
sallittu puheenvuorojen pituus etukäteen. 
Kannattaa myös miettiä, edistäisikö tasa-ar-
voa se, että jokaisesta puolueesta kutsuttai-

siin myös miesedustaja mukaan. Yksin nais-
ten voimin emme saa muutosta aikaan. 

• Sopivia panelisteja voi kysyä jokaisen puo-
lueen valtuustoryhmän puheenjohta-
jalta. Huom. kaikki puolueet tulee kutsua 
tilaisuuteen.

• Paneelin vetäjän tulee olla sujuvasanainen 
ja napakka. Moni politiikko puhuu ummet 
ja lammet, jos siihen suodaan tilaisuus. Ve-
täjä kannattaa myös briifata tilaisuuden si-
sällöistä ja tavoitteista hyvin etukäteen.

• Markkinointiin ei voi panostaa liikaa. Yhdis-
tyksen somekanava ja jäsenkirjeet tavoit-
tavat nykyiset jäsenet, mutta potentiaalisia 
uusia jäseniä kannattaa kosiskella paikal-
lismedian ja paikallisten yhteistyökumppa-
neiden kautta. Osallistujille kannattaa antaa 
myös yhdistyksen oma esite.

• Kiitoskirjeillä voi jälkikäteen myös vielä ker-
toa yhdistyksestä ja kutsua mukaan toi-
mintaan. Tilaisuudesta kannattaa kirjoittaa 
muistiin myös yhdistyksen someen juttu tai 
jos kyseessä on verkkotilaisuus, jakaa sen 
video, koska tällaiset tilaisuudet ovat erin-
omaista mainosta yhdistykselle myös vielä 
pitkään tilaisuuden jälkeenkin.

• EKAN ry. on järjestänyt vaalipaneelin 2017 
kunnallisvaalien ja 2019 eduskuntavaalien 
alla ja sai toimintamuodosta Vuoden Jäsen-
tekopalkinnon 2020.
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Naiset ry.
• Ti 13.2. Ystävänpäivän Etkot ja pj. Elina 

Pikin alustus Mitä lahja merkitsee meillä 
ja muualla. 

• To 29.2. Leidilounas ravintola Rossossa 
Iso Omenassa.

• Maaliskuussa MatkaUnelmia: Ukraina. 
Galleria Unelma, Tapiola.

• Ke 20.3. klo 18 EKAN ry:n vuosikokous. 
Galleria Unelma, Tapiola.

• Huhtikuussa Kevätretki Tammisaareen, 
tutustuminen Chappe-museoon.

• Elokuussa vierailu Nissbackan kartanoon 
ja tutustuminen veistospuistossa oleviin 
Laila Pullisen töihin.

Muista tulevista tapahtumista tiedotetaan 
sähköpostitse, Facebookissa, yhdistyksen 
nettisivuilla ja SANLin nettikalenterissa.

Heinolan Akateemiset Naiset ry.
• 15.2. Lukupiiri Kristiinakodissa, kirjana 

Satu Rämön Hildur.
• 22.2. Heinolan Taidemuseo, näyttely 

Viisikon paluu. Hartman, Hietanen, 
Kardén, Koskela, Lanu – Markku 
Villikan kokoelmasta. Illan päätteeksi 
mahdollisuus tutustua Talven ja valon 
juhlan teoksiin Rantapuistossa ja WPK-
talon pihapiirissä. 

• 6.3. klo 18 Heinolan pelastusasemalla 72 
tuntia -varautumiskoulutus, eli aiheena 
valmistautuminen erilaisiin häiriö- ja 
poikkeustilanteisiin sekä poikkeusoloihin. 
Tietoa myös väestönsuojelusta.

Loppukevään tapahtumat 
varmistuvat myöhemmin. Seuraathan 
sähköpostitiedotusta ja yhdistyksen 
Facebook-sivua.

Kvinnliga Akademiker i Helsingfors 
rf.
Månadsmöten på Luckan, Georgsgatan 27:
• 23.1 Finlands stora presidenttur med 

journalisten och författaren Staffan 
Bruun.

• 28.2 Livet i Hangö under krigsåren med 
författaren Karin Collins och vår medlem 
Monica Löfgren.

• I mars har vi bjudit in Annika Sandlund, 
nordisk och baltisk chef för FN:s 
flyktingorgan UNHCR

• 17.4 Aprilträff med FM Gunvor Kronman, 
Hanaholmens vd

Exkursioner:
• 21.3 Vetenskapsmuseet Lågan 

vid Helsingfors universitet. Före 
museibesöket kaffe med dopp

• enligt eget val på Robert’s Coffee 
Jugend. Systerföreningarna är välkomna 
med!

• 29.5 Dagsutfärd till Ekenäs planeras med 
besök bl.a. på Chappe i samarbete med 
Åboland.

Litteraturcirkeln behandlar:
• 18.1. Krig eller fred. Ryssland och väst – 

ett närmande av Michail Sjisjkin
• 14.2. Skymning 41 av Kjell Westö
• 15.3. 36 uurnaa av Sirpa Kähkönen
• 16.4. Ihåg kom oss till liv av Joanna Rubin 

Dranger
• 20.5. Löftet av Damon Galgut
Samhällsforumet ASPASIA samlas 4.3 och 
22.4 på G18. Diskussionstema ges senare.
Språkcaféet ordnas på tisdagar 9.1–14.5 på 
Luckan. Språkstödet följer Helsingfors Arbis 
vårtermin.
För mer information, gå in på Helsingfors 
hemsida Akkanblog, följ oss på Facebook 
eller kontakta oss på kvak.helsingfors@
gmail.com.

Jäsenjärjeistöissä tapahtuu
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Helsingin Akateemiset Naiset ry.
• Ti 23.1. Tullaan tutuiksi -jäsentapaaminen
• Ke 21.2. HAN goes Art: Marjo Pirilän Valon 

tähden -näyttely Taidehallissa
• To 29.2. klo 17.30 – 19.00 HAN talks 

Science: Johtajanaisten kokema 
sukupuolistunut ikäsyrjintä sekä naisten 
ulkonäköpaineet asiantuntijatyössä, PhD 
Marjut Jyrkinen

• Ma 4.3. klo 17.30 - 19.30 Afterwork: 
Vaikuttava HAN – strategiakeskustelu

• Ti 12.3. klo 17.30 – 19.30 HAN goes 
International: HANin kansainvälisen 
toiminnan suunnitteluilta

• Ti 9.4. klo 17.30 - 19.30, Kulttuurisalonki 
- yhteistyössä Kulta ry:n kanssa, vieraana 
FT, Kulttuurirahaston tj. Susanna 
Pettersson

• Ke 24.4. illalla Tutustuminen 
Kansallisarkistoon ja alustus 
koneoppimisesta - Yhteistyössä HAN ja 
Naisten Pankki Helsinki

• Toukokuu Afterwork: Opastettu iltakävely 
Helsingin Kasvitieteellisessä puutarhassa

• Ma 13.5. klo 17.30 - 19.30 HAN talks 
Science: Miten työn tulevaisuus muuttaa 
johtamista, PhD Hertta Vuorenmaa

• To 6.6. illalla HANin kesätapaaminen
Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook-sivua.

Huittisten Seudun Akateemiset 
Naiset ry.
• Pe 9.2. Lukupiiri: Tommi Kinnusen Pimeät 

kuut, talvikirja.
• Ke 28.2. Kaupungin 

hyvinvointikoordinaattori Anna Harmava: 
Kulttuurin vaikutus hyvinvointiin, 
yleisesti kunnan hyvinvointityöstä.

• Ke 20.3. FM, Sasky:n 
kansainvälisyyskoordinaattori Henna 
Huhtanen-Hara: Kansainvälisyysasiaa.

• Ke 24.4. Vieraanamme ukrainalainen 
Elena.

Lukupiiri kokoontuu kuukausittain 
Ajankohdat täsmentyvät. Seuraathan 
sähköpostitiedotusta ja yhdistyksen 
Facebook-sivua.

Hyvinkään Akateemiset Naiset ry.
Ti 9.1. Kirjailijaillan vieraaana käsikirjoittaja 
Anna Brotkin.
Ti 6.2. klo 17.30 Yritysvierailu keittiöliike 
Puustelliin.
Ke 6.3. klo 17.30 toimitusjohtaja Pekka 
Vaittinen: Hyria, koulutuksen
historia ja nykytila. Paikka: Kruunu 
(Kauppalankatu 16, Hyvinkää).
Ke 10.4. Helsingin kansallisteatteri: Tytöille, 
jotka ajattelevat olevansa yksin.
Ke 29.5. Vierailu Villa Gyllenbergin museoon
Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook-sivua.

Kajaanin Akateemiset Naiset ry.
• Ma 8.4. tapaaminen klo 17.00 Kainuussa 

asuvien  korkeakoulutettujen/
opiskelevien maahanmuuttajataustaisten 
naisten kanssa.

• Ma 6.5. Eurovaalipaneeli puolueiden 
naisehdokkaille yhteistyössä Kainuun 
Nytkiksen  kanssa. Esitellään Pohjois-
Suomen naisehdokkaita.

• Su 30.6. Ilmari Kiannon syntymän 
150-vuotisjuhla Suomussalmella.

• Ti 23.7. klo 18.00 Kuhmo-talo. Ettei se 
toistuisi -konsertti. Pia Freundin keräämä 
Theresienstadt-kokonaisuus koostuu 
keskitysleirillä sävelletyistä lauluista. 
Tätä konserttia tukee Liiton kunniajäsen, 
professori Helena Ranta.
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ja kuulemaan Miten minusta tuli 
akateeminen nainen? -kertomuksia. 

Tiedot tarkentuvat. Seuraathan 
sähköpostitiedotusta ja yhdistyksen 
Facebook-sivua.

Kouvolan Akateemiset Naiset ry.
Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook-ryhmän tiedotusta.

Lahden Akateemiset Naiset ry.
• Ma 15.1. Lahti - Suomen Florida 

-kampanjasta tuttu Annamari Jukko, 
aiheena vastuuyhteiskunta.

• Ma 5.2. Uhanalaisten eläinten 
käyttäytymisestä ja suojelusta väitellyt 
Hanna Rosti kertoo tutkimustyöstään 
Afrikassa. Trion palvelutorin Lava. 

• Pe 15.3. klo 13.30 opastettu 
tutustuminen remontoituun 
kaupungintaloon. Oppaana 
yhdistyksemme jäsen Sinikka Koskinen.

• Ke 20.3. klo 12 Tutustuminen 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton 
Ystäväksi maahanmuuttajaäidille 
-hankkeeseen. Teija Onnila esittelee.

• Ma 22.4. klo 17 Ylen ulkomaantoimittaja 
Minna Pye kertoo työstään. Trion 
palvelutorin Lava.

• Ke 22.5. klo 17. Keväinen mökkiretki 
Asikkalan Viitailaan. Matkan varrella 
poiketaan Vääksyn Päijänne-talolle 
tutustumaan jäsenemme Lea Piltosen 
maalauksiin ja tekstiilitöihin. Tutustutaan 
toisiimme, saunotaan ja ruokaillaan 
nyyttäriperiaatteella. Kimppakyydit.

Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook- tai Instagram-sivua.

Meri-Lapin Akateemiset Naiset ry.
• La 27.1. Pärjäävä naisjohtajuus poh-

joisesta näkökulmasta -seminaari. 
Keskustelua alueen naisten, elinkei-
noelämän, luottamuksen ja pärjää-
vyyden näkökulmista. Tapahtuman 
järjestivät Meri-Lapin Akateemiset 
Naiset ry., Meri-Lapin Yrittäjänaiset ry. 
ja Suomalaisen Naisliiton Tornion yh-
distys. Osallistujia oli 50.

• To 14.3. klo 18.00-20.00. Kirjailta Mo-
tel Käpylässä (Torniontie 7, 94450 Ke-
minmaa). Ilmoittautumislomake on 
lähetetty jäsenille.

• Ke 10.4. klo 18 Tornionlaakson mu-
seo, Naisen ääni – naiskuvia Tornion-
laaksosta näyttely (Torikatu 4, 95400 
Tornio).

• To 23.5. Yhteinen ruokailu ja puu-
tarhavierailu, alustavasti 23.5.2024. 
Paikka auki.

Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook-sivua @mlanry.

Oulun Akateemiset Naiset ry.
• Ti 23.1. Keskustelutilaisuus aiheista 

Kolmannen sektorin rooli hyvinvointia 
rakentamassa, Työmarkkinatilanne ja 
Kaikuja perus- ja lukio-opetuksesta

• Ma 12.2. Kielikerho Valotalolla
• Ke 14.2. Kuukausitapaaminen: Oulu 

Sinfonian erikoiskonsertti Vuodenajat 2.0
• Ma 26.2. Kielikerho Valotalolla
• Ma 11.3. Kielikerho Valotalolla
• Ti 12.3. Kuukausitapaaminen / Hanna 

Kelan esitys Naiset ja maanpuolustus 
Valveella

• Ma 25.3. Kielikerho Valotalolla
• La 13.4. Kuukausitapaaminen / 

Lauantailounas: Grill It
• Ma 29.4. Lukupiirissä Silja Koivisto: 

Sataman kapakan Hilda
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vaatekaupassa ja lauantailounas 
Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook-sivua.

Porin Akateemiset Naiset ry.
• Ma 12.2. Kuukausilounas Kahvila-

ravintola Bepop.
• Pe 15.2. KtL Tarja Ruoholinna-Jakonen: 

Sateenvarjon alla. Kirja johtamisesta 
ja työyhteisön kehittämisestä.  
Porin yliopistokeskuksen August-
tila. Yhteistyössä opiskelijajärjestö 
Pointerin kanssa.  

• Pe 8.3 klo 19 Agatha Christien Kuolema 
Niilillä Porin teatterissa. Huom. liput 
lunastettava viimeistään 23.2

• Ma 11.3 klo 13 Kuukausilounas 
Ravintola Liisanpuistossa

• Ma 8.4 klo 13 Kuukausilounas 
Ravintola Liisanpuistossa

• Ma  13.5 klo 13 Kuukausilounas 
Ravintola Siltalyhdyssä

Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook-sivua.

Rauman Akateemiset Naiset ry.
• Ma 5.2. Tohtoriksi väitellyt jäsenemme 

Nina Paaso kertoo tiestään Olkiluoto 
1 ja Olkiluoto 2 laitosyksiköiden 
laitospäälliköksi.

• Pe 22.3. klo 19 Porin teatterissa 
näytelmä Sylvi.

• Ma 8.4. klo 17 FT Eeva Salo-Tammivuori 
kertoo väitöskirjastaan Kuria ja 
järjestystä: Ranskalainen koulu 
aineettoman kulttuuriperinnön 
kenttänä. Café Salissa. Myös Teams-
yhteys mahdollinen.

• Toukokuussa vierailemme Nokan 
torpan taidenäyttelyssä.

Seuraathan sähköpostitiedotusta ja 
yhdistyksen Facebook- tai Instagram-sivua.

Tampereen Akateemiset Naiset ry.
• Ke 17.1. Lukupiirissä Emmi Itäranta: Tee-

mestarin kirja 
• Ti 6.2. Politiikan tutkija ja kommentaattori 

YTT Jaana Kuusipalo (TaY) arvioi presiden-
tinvaalin kampanjointia ja ensimmäisen 
äänestyskierroksen tuloksia. Ke 14.2. Luku-
piirissä Hervé Le Tellier: Poikkeama.

• Ke 21.2. Galleria Himmelblau: valokuvaaja 
Hannes Heikuran retrospektiivi. Oppaana 
näyttelyn kuraattori Hannu Vanhanen.

• Ma 11.3. klo 17 Yhdistyksen sääntömääräi-
nen vuosikokous. Pääkirjasto Metson luen-
tosalissa Tammi. 

• Ke 20.3. Lukupiirissä Antje Ravik Strubel: 
Sininen nainen.

• 10.4. klo 17.30 Vierailu Sointu-senioripalve-
lujen Kuusela-kodissa Härämälässä. Yhtei-
sötaiteilija Kanerva Kartano ja toimitusjoh-
taja Tiina Raiski kertovat kodin toiminnasta 
ja taiteen käytöstä vanhuspalvelutyössä.

• Ke 17.4. Lukupiirissä Emilie Pine: Tästä on 
vaikea puhua.

• Ke 15.5. Lukupiirissä Sirpa Kähkönen: 36 
uurnaa.

Ohjelmatiedot täydentyvät ja ne löytyvät yh-
distyksen www-sivuilta. Seuraathan myös 
yhdistyksen Facebook- tai Instagram-sivua.

Turun Akateemiset Naiset ry.
Lunch Ladies -kerho kokoontuu kuukauden 
kolmantena tiistaina Panimoravintola 
Koulussa klo 12.30
• 16.1. Turun Hovioikeus 400 v presidentti, 

OTT Pekka Määttä
• 20.2. Turun kaupunginteatterin kevään oh-

jelmiston esittely
• 19.3. Siirtolaisinstituutti 50 v juhlavuosi 

toim.joht. Saara Pellander
• 16.4. “ Kokemuksia johtamiskoulutuksista - 

miksi EMBA?, dos. Hanna Mäkäräinen
• 21.5.  Kirjailija Ann-Christin Antell “1800- ja 

1900- lukujen elämää Turun seudulla”
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tiistaina klo 18.00
• 13.2. klo 18 TULE- keskus; Humalistonkatu 

10, 20100 Turku “TULE - tieto tutuksi”, 
Koordinaattori, YAMK Jenna Walden

• 12.3. klo 17.30 Turun kasvitieteellinen 
puutarha, biologi Janne Aho “Orkideat”

• 9.4.  klo 18 Sibelius- museo, Opastettu 
taidenäyttely “Muutakin kuin ukkoja”

Lisäksi lauantaina 18.5. Kevätretki 
Kemiön saarelle n. klo 9-17. Seuraathan 
sähköpostitiedostusta ja yhdistyksen 
Facebook-sivua.

Vantaan Akateemiset Naiset ry.
• La 13.1. Vaskivuoren lukion musikaali Into 

the Woods
• Ke 16.1. Vantaalaisten naisyhdistysten 

yhteinen Wähäjoulu -tilaisuus
• Ke 24.1. esittelemme toimintaamme 

Welcome to Vantaa - tapahtumassa
• Ti 30.1. Uudet ja vanhat -jäsentapaaminen 

Zoomissa.
• Ke 28.2. klo 18–19.30 Pääomana 

mielenrauha, psykoterapeutti Sirpa 
Karvonen.

• Zoom-linkki Liiton FB-jäsenryhmässä. 
Avoin myös muiden paikallisyhdistysten 
jäsenille.

• Ke 6.3. klo 19 Teatteri Vantaa: Sekunnit 
ennen kaatumista

• La 20.4. klo 13.00 Kansallisteatteri: Tytöille, 
jotka ajattelevat olevansa yksin

• Tieni akateemiseen koulutukseen ja mitä 
sen jälkeen -sarja jatkuu

• myöhemmin ilmoitettavina aikoina. 
Suunnitteilla myös vappubrunssi ja 
kevätretki.

Seuraathan sähköpostitiedotusta ja yhdis- 
tyksen Facebook- tai Instagram-sivua.

Kvinnliga Akademiker i Åboland rf.
• Ons 31.1. Underjordisk konst i BioCitys 

och DataCitys parkeringshallar. Efter 
konsten promenerade vi till Kuppis 
Rooftop Bar.

• Tis 20.2. Årsmöte i Svenska Folkskolans 
Vänners utrymme. Efter årsmötet hörde 
vi om AI – Artificial Intelligence i konst 
och i samhället. Föreläsare var Tomi 
Slotte Dufva (Aaltouniversitetet).

• Tis 5.3. Som samarbete tillsammans 
med Åbo-Unionen och Åbo svenska 
marthaförening får vi höra föreläsaren 
och publicisten Maria Sundblom-
Lindberg inför kvinnodagen berättar 
om Jämställdhet i familjen år 2024 - hur 
ser det ut? Plats: Åbo Svenska Teaters 
utrymme Tiljan. Programmet börjar kl 19. 
Efter Sundblom-

• Lindbergs föredrag kommer journalisten 
Emma Strömberg att stå för ett 
kommenterande inlägg, för att väcka 
diskussion.

• Tis 9.4. Månadsträff, program meddelas 
senare

• Ons 29.5. är en utfärd till Ekenäs planerad 
för att besöka muséet Chappe – Konstens 
hus vid havet och möjligen andra 
intressanta ställen. Utfärden planeras i 
samarbete med Helsingfors. Mera info 
följer under våren.

Hoppas du följer oss på Facebook. KAH har 
också webbsidar.
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